
obsah čísla

 

JAHODOVÉ MENU

Zdravíme vás z našeho dětského klubu JAHODA a přinášíme vám naše novinky.

"Klub Jahoda je nejlepší klub na světě, který známe. Jsou tady skvělí Jahoďáci, kteří s námi hrajou super hry o ceny. Chodíme sem
všichni už hodně dlouho, proto to tady známe dobře. Posloucháme dobrou muziku, hrajeme hry, soutěže, chodíme na výlety, jezdíme
na tábory, na třídenní výlety, na kterých si užijeme víc zábavy než někde jinde.
V lednu k nám přijeli přátelé z Ameriky. Nejdřív jsme vyráběli z talířů chrastítka k hudbě a učili se angličtinu. Moc se nám to líbilo a
Jahodu máme rádi nejvíc ze všeho.

Simona S., Dana P., Jana P., Adéla C., Míša J., Romanka C., Monika C.

"Jahoda je bezva klub. Hrají se tu nejlepší hry na světě a jsou tu různé soutěže, výlety, malování a angličtina. Mají tu skvělé hračky a
taky spoustu knížek. Chodí sem různé děti, které to také baví, ze školky i ze školy. Máme to tu rádi.

Petra, Viktorie, Petra, Roman, Verča

Milí rodiče,
od dubna 2003 bychom rádi otevřeli pro děti nové speciální kurzy:
1. příprava na vstup do 1. třídy,
2. doučování dětí 1. třídy.
V případě zájmu nás prosím kontaktujte. Počet míst je omezen!

obsah.html

